報道関係各位                                  2025年 12月 23日

ニュースリリース内容の訂正とお詫び

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

2025 年 12 月 22 日（月）に発表をいたしましたニュースリリースにつきまして、一部内容に誤りがござ
いましたため下記の通り訂正させていただきます。ご関係者の皆様には深くお詫び申し上げます。

1. 対象のニュースリリース

2025年 12月 22日（月）11時に発表したニュースリリース

【新製品】オール 10G・PoE++対応に加え

必要な機能に厳選した「AT-SE540L-28XHm」が登場

2. 訂正内容

【 誤 】

●10ギガビットイーサネット対応によりエッジの高速・安定通信を実現

「AT-SE540L-28XHm」は、ダウンリンクに PoE++対応の 100M/1/2.5/5/10GBASE-Tポートを 24ポート、

アップリンクに SFP/SFP+スロットを 4つ搭載したモデルです。すべてのポートがマルチギガビットにも対応

し、既存の Cat5e ケーブルを利用した最大 10Gbps での通信も可能です。エッジネットワークでも大容量デー

タの安定した高速通信が可能で、クラウドサービスや動画配信、オンライン会議など、トラフィックが急増す

る現場でもボトルネックの解消を支援します。

【 正 】

●10ギガビットイーサネット対応によりエッジの高速・安定通信を実現

「AT-SE540L-28XHm」は、ダウンリンクに PoE++対応の 100M/1/2.5/5/10GBASE-Tポートを 24ポート、

アップリンクに SFP/SFP+スロットを 4つ搭載したモデルです。すべてのポートがマルチギガビットにも対応

し、既存の Cat5e ケーブルを利用して 2.5GBASE-T または 5GBASE-T の通信が使用可能になります。さらに

カテゴリー6/6A以上のクラスのケーブルを使用すると 10GBASE-Tの通信も実現でき、高速通信の集約にも

対応できます。エッジネットワークでも大容量データの安定した高速通信が可能で、クラウドサービスや動画

配信、オンライン会議など、トラフィックが急増する現場でもボトルネックの解消を支援します。

3. 訂正後のニュースリリース

訂正後のニュースリリースは、以下よりご確認をいただけます。

2025年 12月 23日 14時 訂正

【新製品】オール 10G・PoE++対応に加え

必要な機能に厳選した「AT-SE540L-28XHm」が登場

https://www.allied-telesis.co.jp/news/nr251222/

<<ニュースリリースに対するお問い合わせ>>

マーケティングコミュニケーション部

Tel: 03-5437-6042 E-Mail: pr_mktg@allied-telesis.co.jp

アライドテレシス株式会社   東京都品川区西五反田 7-21-11第 2 TOCビル